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水道管は気温がマイナス４℃以下になると
凍結しやすくなり、じゃ口から水が出なくなることや、

水道管自体が破裂するおそれがあります。

最低気温が
ー４℃以下になる場合

真冬日が続き
強い北風が吹く場合

　水道管やじゃ口が凍結してしまったら、自然に解けるのを待ってくだ
さい。水道を早く使用したい場合は、じゃ口を全開にしてタオル等を
あてて、上からぬるま湯（約50℃）をかけてゆっくり解凍してください。
※熱湯をかけると水道管が破裂する恐れがありますので、熱湯はかけ
ないでください。

　破裂に早急に対応するため、止水栓の位置を
普段から確認し、操作できる状態にしておくことが
重要です。止水栓は通常、水道メーターボックスの
中にあります。

止水栓の位置は？

凍結
してしまったら

破 裂
してし まったら

天気予報も
気にしよう

止水栓メーター

時計回りに回転
（止まるまで）

凍結･破裂したら
水道管が

平成30年度保存版

\ こんなときは要注意 /

1 2

　水道管やじゃ口が破裂してしまったら、止水栓（元栓）を閉め、水
を止めた上でお近くの新潟市指定水道工事事業者（裏面参照）
に修理を依頼してください。（水道局では修理できません）
　なお、修理等の作業にかかる費用は、お客さまの負担となります。

も
し
も

この紙面の担当　水道局管路課 　　0120-411-002®



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

北区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

浦木

大久保

太田

大迎

嘉山

嘉山2

嘉山4

川西2

川西4

川西4

笹山東

島見町

下大谷内

太郎代

名目所2

白新町1

早通

松浜1

美里1

東区岡山

東区東中島2

㈱山下技建

㈲田中工業

㈱暁工業

共和工業㈱

㈲幸栄設備

㈲三協工業

㈱丸山起設

㈲丸富工業

高橋設備

㈱司管工

㈱テクノナガイ笹山営業所

㈱石垣設備

㈱Ｈ＆Ｔ

代南設備

関口工業㈱

白新工業㈱

㈱安達工業

㈲みなと設備

㈲清水設備

㈲河内設備工業

㈲コトブキ住設

8：00～17：00

8：15～17：15

8：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

9：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～17：00

8：00～17：30

9：00～15：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～18：00

8：30～16：30

8：00～18：00

8：30～17：00

8：00～17：00

7：00～17：00

8：00～17：00

025-388-2568

025-387-5017

025-386-8824

025-387-2176

025-386-4456

025-386-0432

025-388-6622

025-386-7776

090-7199-1518

025-386-7579

025-387-3117

025-259-4011

080-8835-0327

025-290-7582

025-258-2442

025-386-1010

025-386-5914

025-259-7509

025-288-6557

025-276-5300

025-277-3336

中央区明石1

中央区網川原1

中央区笹口3

中央区南笹口2

㈱エステー工事

㈱ウォーターライフ

菱機工業㈱新潟支店

北斗興業㈱

8：30～17：00

8：00～20：00

8：30～17：30

8：30～17：00

025-385-6922

025-281-4781

025-245-0223

025-288-5981

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

東区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

石山4

岡山

河渡

江南4

江南6

紫竹7

竹尾3

竹尾卸新町

津島屋7

寺山3

浜谷町2

東中島2

東中野山1

牡丹山4

物見山2

柳ケ丘

山木戸7

山木戸8

北区太田

北区川西2

北区川西4

㈱田中石油

㈲河内設備工業

㈲カノエユニティ

㈲一不二配管工業

八洲設備工業㈱

エアプラック㈱

㈱田代商会

㈱新潟日立

富岡建設㈱

㈲マルシン設備

㈲石井工業所

㈲コトブキ住設

エー・エイチ・テック㈱

㈱ＫＩＢＵ設備

㈱高橋設備工業所

㈱北偉工業

㈱トーホク

丸高工業㈱

㈱暁工業

㈲丸富工業

高橋設備

8：30～17：30

7：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：00

8：30～17：30

8：30～17：00

8：00～17：00

8：30～17：15

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～16：30

8：00～17：00

8：00～17：00

9：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：30

8：00～17：30

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

025-277-0123

025-276-5300

025-271-3211

025-287-2200

025-286-1341

090-2244-5708

025-273-2165

025-273-1173

025-271-8418

025-274-1904

025-274-1007

025-277-3336

025-276-5622

025-279-4155

025-273-2564

025-378-6385

025-274-1049

025-274-7586

025-386-8824

025-386-7776

090-7199-1518

北区太郎代

北区名目所2

北区早通

中央区鐙3

中央区鐙西2

中央区網川原1

中央区姥ヶ山1

中央区笹口3

中央区下所島2

中央区関屋大川前2

中央区鳥屋野

中央区鳥屋野南1

中央区白山浦1

中央区白山浦2

中央区東出来島

中央区女池8

中央区女池南2

中央区山二ツ

江南区稲葉2

秋葉区西古津

代南設備

関口工業㈱

㈱安達工業

㈱大二工業

㈱山口工業所

㈱ウォーターライフ

㈱本間工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱ミスターパイプレンチ

㈲福永管工業

新潟配管㈱

公衛設備㈱

興洋管建㈱

タカハシ設備工業

㈱八幡設備工業

㈲東栄工業

㈱アイユーテック

小木工業㈱

㈲佐藤工業所

㈲ピカ

8：00～18：00

8：00～18：00

8：00～18：00

8：00～17：00

8：30～16：00

8：00～20：00

9：00～12：00

8：30～17：30

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

9：00～16：00

8：00～17：30

9：00～15：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～19：00

025-290-7582

025-258-2442

025-386-5914

025-241-1357

025-241-2828

025-281-4781

025-286-5161

025-245-0223

025-284-8070

025-231-2942

025-283-5121

025-283-4515

025-267-1177

090-4701-3654

025-282-5200

025-284-7781

025-281-6067

025-287-1016

025-381-3507

090-1124-0614

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

中央区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

愛宕3

鐙3

鐙西2

網川原1

一番堀通町3

稲荷町

姥ヶ山1

親松

親松

窪田町3

笹口3

下所島2

下所島2

関屋大川前2

関屋金鉢山町

鳥屋野

白山浦1

白山浦2

万代2

東出来島

弁天橋通1

㈱中山工務店

㈱大二工業

㈱山口工業所

㈱ウォーターライフ

㈱福田組

タカラ工業㈱

㈱本間工業

研冷工業㈱

㈱信越

㈱三協配管工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱千代田設備

㈱ミスターパイプレンチ

㈲福永管工業

東工業㈱

新潟配管㈱

興洋管建㈱

タカハシ設備工業

ダイダン㈱新潟支店

㈱八幡設備工業

㈲鳥屋野設備

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～16：00

8：00～20：00

8：30～17：30

8：30～17：30

9：00～12：00

8：30～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：30

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：15～17：15

8：30～17：00

8：00～17：00

9：00～16：00

9：00～18：00

8：00～17：30

8：30～17：00

025-284-2141

025-241-1357

025-241-2828

025-281-4781

025-233-2583

025-224-7223

025-286-5161

025-281-4800

025-284-8015

025-222-0312

025-245-0223

025-284-1144

025-284-8070

025-231-2942

025-266-5166

025-283-5121

025-267-1177

090-4701-3654

025-247-0201

025-282-5200

025-286-3419

見方町

女池4

女池8

女池南2

山二ツ

北区太郎代

東区石山4

東区岡山

東区河渡

東区江南6

東区紫竹7

東区浜谷町2

東区東中島2

東区牡丹山4

江南区稲葉2

秋葉区西古津

西区坂井東6

西区寺地

㈱東新工業所

㈱野口電器

㈲東栄工業

㈱アイユーテック

小木工業㈱

代南設備

㈱田中石油

㈲河内設備工業

㈲カノエユニティ

八洲設備工業㈱

エアプラック㈱

㈲石井工業所

㈲コトブキ住設

㈱ＫＩＢＵ設備

㈲佐藤工業所

㈲ピカ

㈲本間住設

新潟興業㈱

8：30～17：00

9：00～18：00

9：00～15：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：30～17：30

7：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：30

8：30～17：00

8：30～16：30

8：00～17：00

9：00～17：00

8：00～18：00

8：00～19：00

8：00～17：00

8：00～17：00

025-223-3766

025-284-4623

025-284-7781

025-281-6067

025-287-1016

025-290-7582

025-277-0123

025-276-5300

025-271-3211

025-286-1341

090-2244-5708

025-274-1007

025-277-3336

025-279-4155

025-381-3507

090-1124-0614

025-260-2891

025-286-7338

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

江南区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

曙町3

旭1

稲葉2

江口

亀田新明町4

亀田四ツ興野5

曽川

曽川

元町3

横越上町2

北区川西4

東区石山4

東区岡山

東区河渡

東区紫竹7

東区東中島2

中央区網川原1

中央区姥ヶ山1

中央区笹口3

中央区下所島2

中央区下所島2

㈱日の丸商会

小木建設㈱

㈲佐藤工業所

㈲プラムアクアサービス

㈲サンエツ工業

㈲新和設備工業所

㈱日伸設備

㈱ノガミ

旭総和㈱

㈲エスエス工業

高橋設備

㈱田中石油

㈲河内設備工業

㈲カノエユニティ

エアプラック㈱

㈲コトブキ住設

㈱ウォーターライフ

㈱本間工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱新潟パイプ工業

㈱ミスターパイプレンチ

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：30～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：30～17：30

7：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

8：00～20：00

9：00～12：00

8：30～17：30

8：00～17：00

8：00～17：00

025-382-6511

025-382-4171

025-381-3507

025-278-5201

025-382-3146

025-382-6614

025-280-7711

025-280-6620

025-383-0071

025-385-4425

090-7199-1518

025-277-0123

025-276-5300

025-271-3211

090-2244-5708

025-277-3336

025-281-4781

025-286-5161

025-245-0223

025-284-1708

025-284-8070

中央区山二ツ

秋葉区荻島1

秋葉区中村

秋葉区西古津

秋葉区福島

小木工業㈱

㈲ナカムラ

㈱明光設備

㈲ピカ

㈲ムラヤマ住宅設備

8：00～17：00

8：00～16：00

8：00～17：00

8：00～19：00

8：00～17：00

025-287-1016

0250-21-0808

0250-47-7601

090-1124-0614

0250-25-1455

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

南区版

所在地の50音順に並べています。

寒波による水道管破裂の修理業者

鰺潟

茨曽根

茨曽根

大通1

小蔵子

七軒

白根

白根水道町

白根日の出町

月潟

中央区網川原1

中央区笹口3

江南区元町3

秋葉区西古津

西蒲区小吉

西蒲区羽黒

西蒲区六分

笠原設備

小山金属工業㈱

ナカノ工事店

㈲木場建設

㈱大竹商店

㈱大進住設

㈱藤﨑兄弟商会

明和工業㈱

白根設備㈱

山平産業㈲

㈱ウォーターライフ

菱機工業㈱新潟支店

旭総和㈱

㈲ピカ

㈲コヨシ

小林設備㈱

㈲中吉屋

8：30～16：00

8：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

9：00～16：00

8：00～17：30

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～20：00

8：30～17：30

8：00～17：00

8：00～19：00

8：00～18：00

8：00～17：00

8：00～17：30

025-373-2914

025-373-3711

025-375-4628

025-370-7037

025-373-4739

025-371-5650

080-1309-6362

025-373-1126

025-373-3611

025-375-2104

025-281-4781

025-245-0223

025-383-0071

090-1124-0614

090-3148-0067

025-375-3183

025-375-2256

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

西区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

青山7

五十嵐三の町北

五十嵐中島2

五十嵐中島3

五十嵐中島5

金巻

坂井

坂井東6

新田

寺尾

寺尾2

鳥原

的場流通1

的場流通2

四ツ郷屋

流通センター2

流通センター3

東区河渡

中央区鐙3

中央区網川原1

中央区笹口3

㈱環境システム

新潟上下水㈱

パナ・コスモスコダマ

㈲熊谷工業所

㈲ナカノ

㈲若林配管工業

㈱千代田リフォーム

㈲本間住設

㈱ライフシライ

長浜設備工業

㈱寺尾設備工業

㈲伊藤設備工業

エヌエス工業㈱

㈱協立工業

㈱田村建設

昱工業㈱

㈱吉井組

㈲カノエユニティ

㈱大二工業

㈱ウォーターライフ

菱機工業㈱新潟支店

8：00～17：00

8：30～17：00

9：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～16：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：30

8：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～20：00

8：30～17：30

025-234-5328

025-261-0220

025-262-0675

025-262-4410

025-263-2100

025-377-4000

025-211-0030

025-260-2891

025-262-2297

025-260-5532

025-268-3612

025-377-1711

025-269-1111

025-269-0555

025-239-2292

025-260-2150

025-264-4300

025-271-3211

025-241-1357

025-281-4781

025-245-0223

中央区下所島2

中央区関屋大川前2

中央区鳥屋野

中央区白山浦1

中央区白山浦2

中央区女池8

中央区女池南2

秋葉区西古津

西蒲区仁箇

西蒲区巻甲

㈱ミスターパイプレンチ

㈲福永管工業

新潟配管㈱

興洋管建㈱

タカハシ設備工業

㈲東栄工業

㈱アイユーテック

㈲ピカ

㈲カゴシマ

栄進工業

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：00

8：00～17：00

9：00～16：00

9：00～15：00

8：00～17：00

8：00～19：00

8：00～16：30

8：00～20：00

025-284-8070

025-231-2942

025-283-5121

025-267-1177

090-4701-3654

025-284-7781

025-281-6067

090-1124-0614

025-265-7888

0256-72-7997

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

西蒲区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

赤鏥

赤鏥

漆山

下和納

仁箇

葉萱場

巻乙

巻甲

巻甲

巻甲

巻甲

石瀬

岩室温泉

和納

和納

和納2

川崎

鱸

善光寺

曽根

天竺堂

㈱吉田建設

㈲永井管工

加勢工業

㈱小林工務店

㈲カゴシマ

㈲岩崎配管工事店

㈲小瀬設備工業

㈲竹内設備工業

㈲タナカ設備

栄進工業

㈱水倉組

㈲しらい住設システム

㈲佐野水道工業

小林住設

㈱地野組

㈱早川設備

㈲古島設備

㈲山一起業

㈱志登屋工業

入沢燃料㈱

㈲古俣設備

9：00～17：00

8：00～17：30

8：00～18：00

8：00～17：00

8：00～16：30

8：00～16：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～20：00

9：00～17：00

9：00～16：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～16：30

8：00～17：00

7：30～16：30

8：00～16：00

8：00～17：00

9：00～17：00

8：00～17：00

0256-72-8444

090-2722-5891

080-6768-7709

0256-72-6233

025-263-7888

0256-72-4479

0256-72-2614

0256-72-4526

0256-73-2211

0256-72-7997

0256-72-2543

0256-82-2078

0256-82-2232

0256-82-5563

090-3140-8523

0256-82-4041

0256-88-2271

090-3093-5519

090-4924-2901

0256-88-2504

090-3142-3931

旗屋

矢島

與兵衛野新田

茨島

遠藤

三方

横戸

河間

河間

河間

小吉

羽黒

東小吉

門田

六分

中央区網川原1

西区坂井

西区的場流通1

㈱西川クリーナー

小林設備工業

㈲ＮＴＫ

新潟興農㈱

㈱オーシマ

㈱五十嵐組

吉崎冷熱㈱

㈱本田工業

㈱松﨑商会

㈱渡大組

㈲コヨシ

小林設備㈱

㈲堀周組

㈱宮川組

㈲中吉屋

㈱ウォーターライフ

㈱千代田リフォーム

エヌエス工業㈱

8：00～16：30

8：30～17：00

9：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～16：00

8：00～17：00

8：30～16：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～17：00

8：00～17：00

7：30～17：00

8：00～17：30

8：00～20：00

8：00～17：00

8：00～17：00

090-2495-0761

090-4007-3197

0256-88-3125

0256-86-2101

0256-86-2406

0256-86-2027

0256-70-5005

025-375-3399

025-375-3724

025-375-3033

090-3148-0067

025-375-3183

025-375-3811

025-375-2700

025-375-2256

025-281-4781

025-211-0030

025-269-1111

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。
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新潟市水道局がお届けする情報紙

み
ず
さ
き
あ
ん
な
い

先案内
特 別 版凍結･破裂したら

水道管は気温がマイナス４℃以下になると
凍結しやすくなり、じゃ口から水が出なくなることや、

水道管自体が破裂するおそれがあります。

最低気温が
ー４℃以下になる場合

真冬日が続き
強い北風が吹く場合

　水道管やじゃ口が凍結してしまったら、自然に解けるのを待ってくだ
さい。水道を早く使用したい場合は、じゃ口を全開にしてタオル等を
あてて、上からぬるま湯（約50℃）をかけてゆっくり解凍してください。
※熱湯をかけると水道管が破裂する恐れがありますので、熱湯はかけ
ないでください。

　破裂に早急に対応するため、止水栓の位置を普段から確認し、操作
できる状態にしておくことが重要です。止水栓は通常、水道メーター
ボックスの中にあります。

止水栓の
位置は？

凍結
してしまったら

破 裂
してし まったら

　水道管やじゃ口が破裂してしまったら、止水栓（元栓）を閉め、水
を止めた上でお近くの新潟市指定水道工事事業者（裏面参照）
に修理を依頼してください。（水道局では修理できません）
　なお、修理等の作業にかかる費用は、お客さまの負担となります。

1 2

天気予報も
気にしよう

止水栓メーター 止水栓（水抜栓）メーター メーター 止水栓（水抜栓）

時計回りに回転
（止まるまで）

時計回りに回転
（止まるまで）

時計回りに回転
（止まるまで）

メーターボックス内の止水栓 メーターボックスの外にある止水栓

水道管が

この紙面の担当　水道局管路課 　　0120-411-002®

平成30年度保存版

\ こんなときは要注意 /

も
し
も



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

秋葉区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

大鹿

荻島1

柄目木

川口

川口

北潟

小口

小須戸

小須戸

下興野町

新金沢町

新町1

新町2

大安寺

大蔵

中沢町

中沢町

中村

新津

新津本町2

西島

本望設備

㈲ナカムラ

㈲イタバシ

大宗建設工業㈱

㈱カサイ

㈱徳永設備設計事務所

㈱浄化槽技術センター

㈱名古屋組

㈱共栄設備

㈲新潟設備工業

㈲宮工務所

㈲丸和工業新潟営業所

㈱新保組

㈱帆苅組新潟営業所

㈱イシカワ

㈱北建

北本建設㈱

㈱明光設備

㈱越配

㈱馬場工務所

長谷川設計設備

8：00～17：00

8：00～16：00

8：00～17：00

8：00～17：00

9：00～15：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：30～17：00

7：50～17：30

8：00～17：00

8：00～17：00

終日

8：00～17：15

8：00～17：30

0250-23-0961

0250-21-0808

0250-22-9659

0250-24-2992

0250-24-3900

0250-24-5104

0250-22-2530

0250-38-2166

0250-38-2003

0250-23-3221

0250-22-2662

0250-22-8428

0250-22-0230

080-8446-2353

0250-22-2000

0250-25-3341

0250-22-1860

0250-47-7601

0250-23-1611

0250-22-0010

090-4012-4765

西古津

東金沢

福島

古津

矢代田

北区川西4

中央区網川原1

中央区山二ツ

江南区稲葉2

江南区元町3

㈲ピカ

㈱金沢工業

㈲ムラヤマ住宅設備

㈱小川組

星田建設㈱

高橋設備

㈱ウォーターライフ

小木工業㈱

㈲佐藤工業所

旭総和㈱

8：00～19：00

8：30～12：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～20：00

8：00～17：00

8：00～18：00

8：00～17：00

090-1124-0614

0250-24-0364

0250-25-1455

0250-22-1700

0250-38-4721

090-7199-1518

025-281-4781

025-287-1016

025-381-3507

025-383-0071

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。


